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SPLITTER TIPO CASSETTE 1:8 SC/APC
PARA 35CMOP gtlan
  
Referencia: 35GTSPT8CMOP
  
EAN: 8435481005114

     

  

  -40 a 85
ºC

  LSZH

  

  Datos técnicos  

Tipo FO Monomodo 9/125 G.657.A2

Aplicaciones FTTX-PON-CATV-Distribución de
señal óptica

Tipo splitter Cassette 1 x 8

Tipo conector SC-APC

Pérdida de inserción <10.5 dB

Pérdida de retorno <50/55 dB

Estándares RoHS

  

   

Uso Interior

CE SI

RoHs SI

Pérdida de polaridad <0.25 dB

Pérdida de uniformidad <0.8 dB

Longitud de onda 1260-1650 nm

  

 

  

  GTLAN Expertos en Telecomunicaciones
Ronda Narciso Monturiol 13, Paterna, Valencia CP 46980
+34 961 366 571
comercial@gtlan.com · gtlan.com

mailto:comercial@gtlan.com
gtlan.com


    
    Ficha técnica    
     SPLITTER TIPO CASSETTE 1:8 SC/APC

PARA 35CMOP gtlan

 

  
 

  Datos logísticos  

Embalaje

  Unitario

 

  Dimensiones y peso del producto  

Medidas sin embalaje
(mm)

  100x45x10 mm

  

   
   Producto en

la web 
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